Doklad

2021000375
2021000376

2021000377
2021000378
2021000379
2021000380
2021000381

2021000382

2021000383
2021000384

2021000385
2021000386

2021000387

2021000388
2021000389

2021000390

2021000391

2021000392
2021000393

2021000394

2021000395
2021000396

2021000397

Popis
Elektricka energia
Elektricka energia

Licencia cintorin
Obedy
Obedy
Poplatok iBinder

Material

Verejné osvetlenie

Wifi pre Teba

Telekomunikagné sluzby

Pohonné hmoty
Oprava kotla

Sprava e-mailov

Voda
Voda

Projektova dokumentacia

nové bytovky
Pausal za sluzby

Sluzby GDPR
Revizia vytahu

Revizia kominov

Elektricka energia
Prenajom kompostérov

Casopis

Datum

zaknihovania

03.12.2021
03.12.2021

03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021
03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021
06.12.2021

06.12.2021
07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021
07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021
09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021
10.12.2021

10.12.2021

Datum

vystavenia EUR

01.12.2021
01.12.2021

02.12.2021
30.11.2021
01.12.2021
01.12.2021
01.12.2021

30.11.2021

03.12.2021
01.12.2021

03.12.2021
07.12.2021

07.12.2021

30.11.2021
30.11.2021

16.08.2021

06.12.2021

08.12.2021
05.12.2021

09.12.2021

30.11.2021
08.12.2021

07.12.2021

Datum

uhrady
100,9 03.12.2021

271,26 03.12.2021

Sumav

70 03.12.2021
878 03.12.2021
1519,8 03.12.2021
30 03.12.2021
10,77 03.12.2021

464,75 03.12.2021

13576,8
215,16 06.12.2021

127,19 06.12.2021
100 07.12.2021

108 07.12.2021

128,32 07.12.2021
90,75 07.12.2021

24240 07.12.2021

2800 07.12.2021

144 08.12.2021
215,6 09.12.2021

880 09.12.2021

301,67 09.12.2021
480 10.12.2021

990 10.12.2021

ICO
35743565
35743565

40351467
36534994
33459754
52600777
00168882

48241806

44178107
35763469

31322832
51673665

45850852

36550949
36550949

35921391

52937003

36523488
43755577

43537553

35743565
50530950

50410512

Nazov

MAGNA E.A.s.r.0.
MAGNA E.A.s.r.0.

Pavol Halanda

Plynmont, s.r.o.

Vladimir Krajmer FIT-
CLUB

TTcloud s.r.o.

COOP Jednota Nové
Zamky

Infralux s.r.o.

SURNAY.NET s.r.o.
Slovak Telekom

SLOVNAFT a.s.
KSV-Group s.r.0.

dibon s.r.o.

ZVS
ZNS

Profis NZ s.r.o.

Obecny podnik
obchodu a sl.UnZ

ITAK s.r.o.
Juraj Hornik

Tibor Kocsis - kominar

MAGNA E.A.s.r.0.
JRK Slovensko s.r.o.
Regionalne
vydavatelstvo s.r.o

Obec
Piestany
Piestany
Michal nad
Zitavou
Radava

Hul
Kajal

Nové Zamky

Bratislava 1

Surany
Bratislava
Bratislava
Banov
lv'JI’any nad
Zitavou
Nové Zamky
Nové Zamky

Nové Zamy

Urany nad
Zitavou
Komarno
Mana

Noveé Zamky
Piestany
Bratislava

Mojzesovo

Ulica

Beethovenova 5-1810
Beethovenova 5-1810

279

535

Juraja Hol¢eka 51/45
54

Hlavné ndmestie 6

FrantiSkanske
namestie 7

Poznanova 24
Bajkalska 28

VI&ie hrdlo 1
9.Maja 27A

Nabrezna 12

Lanova 17
Lanova 17

Adovska 19

Hlavna 51

Bastova 38
Hamarka 262/12

nam.Gy.Széchényiho

Beethovenova 5-1810
Rajska 2341/15A

56

PSC

92101
92101

94161
94147
94144
92592
94049

81101

94201
81762

82412
94101

94103

94001
94001

00940

94103

94501
94145

94001

92101
81108

94104



2021000398
2021000399

2021000400

2021000401

2021000402
2021000403

2021000404

2021000405

2021000406

2021000407
2021000408

2021000409

2021000410
2021000411

2021000412

2021000413
2021000414
2021000415

2021000416
2021000417
2021000418

2021000419
2021000420

Servis kobercov
Zaluzie
Material

Material na kuchynsky
odpad
Betdn

Odvoz odpadu
Propagacia

Material na kuchynsky
odpad

Poplatok za vedenie
cennych papierov

SMS rozhlas
Obedy
Sluzby BOZP

Webova stranka
Webova stranka

Pausal za sluzby

Licencia TOPSET
Telekomunikagné sluzby

Obedy

Obedy
Servis kobercov

Verejné osvetlenie

Kontajner

Voda

10.12.2021
13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021
17.12.2021

17.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

29.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021

10.12.2021
17.06.2021

13.12.2021

06.12.2021

07.12.2021
10.12.2021

14.12.2021

21.12.2021

20.12.2021

29.12.2021
30.12.2021

31.12.2021

01.01.2022
01.12.2021

03.01.2022

31.12.2021
01.01.2022
31.12.2021

04.01.2022
05.01.2022
31.12.2021

30.12.2021
31.12.2021

144,38 10.12.2021
160 13.12.2021

6,49 13.12.2021

1977,05 13.12.2021

16,8 14.12.2021
1909,76 21.12.2021

240 10.12.2021

131,04 27.12.2021

78,66 20.12.2021

105
1227
198

33,64
33,69

2800

4,2
220,61
1489,2

990,48
140,64
464,75

108
108,89

35742364
35428074

00168882

50530950

36540463
31440291

50818121

50530950

31575951

3.1.2022 36779385
3.1.2022 36534994

4.1.2022 51430347

3.1.2022 46483608
3.1.2022 46483608

3.1.2022 52937003

4.1.2022 46919805
4.1.2022 35763469
5.1.2022 33459754

5.1.2022 50882651
7.1.2022 35742364
7.1.2022 48241806

10.1.2022 51054027
11.1.2022 36550949

Lindstrom

Peter Hyndicky
COOP Jednota Nové
Zamky

JRK Slovensko s.r.o.

VLADAP Plus, s.r.o.

Brantner NZ s.r.o.

Online zbierka firiem
S.r.o.

JRK Slovensko s.r.o.

Prima banka
Slovensko, a.s.

FORTE Acoustic, spol.

Sr.0.

Plynmont, s.r.o.
FIRECONTROL
SAFETY s.r.o.
EWORKS.sk s.r.o.
EWORKS.sk s.r.o.

Obecny podnik
obchodu a sl.UnZ

TOPSET Solutions
S.r.o.
Slovak Telekom

Vladimir Krajmer FIT-
CLUB

Miriam Ostrozlikova
Lindstrom

Infralux s.r.o.

LUPET STAV s.r.o.
ZNS

Trnava
Palarikovo

Nové Zamky

Bratislava

Dolny Ohaj
Nové Zamky

Bratislava
Bratislava
Zilina

Maly Lapas
Radava

Trnava

Nitra

Nitra
Urany nad
Zitavou

Stupava
Bratislava
Hul

Urany nad
Zitavou
Trnava

Bratislava 1

Surany

Nové Zamky

Ceskosloven.Armady 8

Hlavné namestie 6

Rajska 2341/15A
125

Viniéna 23
Gorkého 1
Rajska 2341/15A

Hodzova 11

Sportova 36/26
535

Spadinska cesta 91

Parovska 22
Parovska 22

Hlavna 51

Hollého 2366/25B
Bajkalska 28
Juraja HolCeka 51/45

M.R.Stefanika 76

FrantiSkanske
namestie 7

Novozamocka
4147/45A
Lanova 17

91701
94111

94049

81108

94143
94064

81101

81108

01011

95104
94147

91701

94901
94901

94103

90031
81762
94144

94103
91701
81101

84201
94001



2021000421
2021000422
2021000423

2021000424

2021000425
2021000426

2021000427

Voda
Elektricka energia
Plyn

Pilenie stromov

Odvoz odpadu
Odchyt psov

Mapy

31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

31.12.2021

07.01.2002
14.01.2022

31.12.2021

84,26
377,63
11803,93

2900

2890,13
1326

11.1.2022 36550949
12.1.2022 35743565
19.1.2022 45860637

13.1.2022 50550161

19.1.2022 31440291
21.1.2022 47831456

652,8 31.12.2021 46747770

ZVS
MAGNA E.A.s.r.0.
MET Slovakia a.s.

Wat&High s.r.o.

Brantner NZ s.r.o.
Defense Pro, s.r.o.

VKU Harmanec, s.r.o.

Nové Zamky Lanova 17

Piestany
Bratislava
Urany nad
Zitavou

Beethovenova 5-1810
Mostova 2

Hliniky 43

Nové Zamky Vini¢na 23

Pezinok
Kyncefova

Moyzesova 4A
54

94001
92101
81102

94103

94064
90201

97401



